

Nic's VVS ApS

Niels Hammekenip Aqqutaa 34, 3900 Nuuk

CVR-nr. 39 28 68 58

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

Dirigent:

.....
Nic Rasmussen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nic's VVS ApS
Adresse, postnr., by	Niels Hammekenip Aqqutaa 34, 3900 Nuuk
CVR-nr.	39 28 68 58
Stiftet	22. januar 2018
Hjemstedskommune	Sermersooq
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Nic Rasmussen, Direktør
Revisor	EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab Aqqusinersuaq 3A, 1. sal, Postboks 370, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 920.729 kr. mod et overskud på 76.719 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.485.943 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	4.613.774	2.949.630
2	Personaleomkostninger	-3.253.831	-2.667.679
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-94.835	-183.667
	Resultat før finansielle poster	1.265.108	98.284
	Finansielle indtægter	15.707	44.622
	Finansielle omkostninger	-28.057	-29.181
	Resultat før skat	1.252.758	113.725
3	Skat af årets resultat	-332.029	-37.006
	Årets resultat	920.729	76.719
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	920.729	76.719
		920.729	76.719

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.444	196.279
		<u>101.444</u>	<u>196.279</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>101.444</u>	<u>196.279</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	927.075	556.000
		<u>927.075</u>	<u>556.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.975.813	968.482
5	Udskudte skatteaktiver	400.900	89.800
	Andre tilgodehavender	0	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	152.188	96.030
		<u>2.528.901</u>	<u>1.164.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>119.000</u>	<u>5.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.574.976</u>	<u>1.725.312</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.676.420</u></u>	<u><u>1.921.591</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.360.943	440.214
	Egenkapital i alt	<u>1.485.943</u>	<u>565.214</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	53.829
	Gæld til banker	6.008	70.152
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	307.798	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.004	707.680
	Skyldig selskabsskat	730.235	87.106
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.574	1.473
	Anden gæld	671.858	436.137
		<u>2.190.477</u>	<u>1.356.377</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.190.477</u>	<u>1.356.377</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.676.420</u>	<u>1.921.591</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	363.495	488.495
Overført via resultatdisponering	0	76.719	76.719
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	440.214	565.214
Overført via resultatdisponering	0	920.729	920.729
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.360.943	1.485.943

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nic's VVS ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med ved udligning i skat af fremtidig indtjening. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.680.351	2.309.304
Pensioner	121.359	119.464
Andre omkostninger til social sikring	0	3.413
Andre personaleomkostninger	452.121	235.498
	<u>3.253.831</u>	<u>2.667.679</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	643.129	87.106
Årets regulering af udskudt skat	-311.100	-50.100
	<u>332.029</u>	<u>37.006</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		
Kostpris 1. januar 2021		<u>642.833</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>642.833</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		446.554
Afskrivninger		<u>94.835</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>541.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>101.444</u>
5 Udskudt skat		
Udskudt skat består af midlertidige forskelle på materielle anlægsaktiver, hensættelse til tab på debitorer samt periodeafgrænsningsposter.		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 379 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 16 måneder. Udlejer har accepteret, at lejekontrakt kan overdrages til eventuel ny lejer. Endvidere omfattes forpligtelser i leasingkontrakter på biler på i alt t.kr. 607 med en resterende kontraktperiode på 29-49 måneder.		
7 Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har stillet bankgarantier for i alt 529 t.kr., hvoraf 250 t.kr. vedrører arbejdsgarantier.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nic Rasmussen

Direktion

På vegne af: Nics VVS ApS

Serienummer: a541be4f-6bb8-43e2-bad1-ab8b0320538d

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-17 15:43:29 UTC



Nic Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Nics VVS ApS

Serienummer: a541be4f-6bb8-43e2-bad1-ab8b0320538d

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-17 15:43:29 UTC



Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsse...

Serienummer: CVR:33946171-RID:54047520

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-17 16:28:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>